
  
ESTADO DA PARAÍBA

MUNICIPIO DE JURIPIRANGA
CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

GABINETE DA PRESIDENCIA
 

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - INEXIGIBILIDADE Nº IN00002/2023
RATIFICO O PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE 02/2023
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE ASSESSORIA JURIDICA. 
EM NOME DE: João de Melo Araújo
CNPJ: 15.066.115/0001-56
VALOR: 65.000,00 (SESSENTA E CINCO MIL REAIS)

JURIPIRANGA - PB, 10 de março de 2023
GILBERTO VELOSO CIRINO DA SILVA– Presidente

 
ESTADO DA PARAÍBA

MUNICIPIO DE JURIPIRANGA
CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

GABINETE DA PRESIDENCIA
 

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO 06/2023
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE ASSESSORIA JURIDICA
FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº IN00002/2023. 
CONTRATADO:  João de Melo Araújo
CNPJ: 15.066.115/0001-56
RESPONSAVEL TECNICO:  João de Melo Araújo
CRC /PB 7092
VALOR: 65.000,00 (SESSENTA E CINCO MIL REAIS)
VIGÊNCIA: até 29/02/2024   

JURIPIRANGA - PB,  10 de março de 2023
GILBERTO VELOSO CIRINO DA SILVA- Presidente


